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ZP.271.12.2025                                                                  Przechlewo, dnia 23 września 2025r. 

 

Szanowni Wykonawcy 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. 

„Zakup i dostawa koparko - ładowarki” 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w:  

Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2025/BZP 00430505/01 z dnia 2025-09-18   

 

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

Zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień na skierowane zapytania Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający określa minimalną ilość godzin na jaką musi być udzielona gwarancja dla 

poszczególnych zakresów miesięcy? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że w dokumentacji postępowania wskazano jedynie ogólny wymiar 

gwarancji wymagany dla dostarczonego sprzętu. Dokumentacja nie wprowadza obowiązku 

określenia minimalnej liczby godzin gwarancji w rozbiciu na poszczególne miesiące. 

Pytanie 2  

Proszę o określenie, ile motogodzin maszyna przepracuje w ciągu jednego roku? 

 

Odpowiedź  

Zamawiający szacuje, że maszyna przepracuje około 1500 motogodzin w ciągu roku. Podana 

liczba ma charakter orientacyjny i nie stanowi gwarancji minimalnego lub maksymalnego 

wykorzystania maszyny.  

Pytanie 3  

 Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparko-ładowarki ze skrzynią typu Autoshift 

6biegów w przód i 4biegi w tył? 
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Odpowiedź 

 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę koparko-ładowarki ze skrzynią typu Autoshift 

6biegów w przód i 4biegi w tył. 

 

Pytanie 4  

Czy zamawiający dopuszcza łyżkę kopiącą o szerokości 600mm i pojemności 0,18m³? 

 

Odpowiedź 

 

Tak, Zamawiający dopuszcza łyżkę kopiącą o szerokości 600mm i pojemności 0,18m³. 

 

 

Z poważaniem  

Wójt Gminy Przechlewo 
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